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MOET & CHANDON

CHAMPAGNE

*
CAVA & CHAMPAGNE
ANNA DE CODORNIU
D.O. Cava

MOET CAHNDON BRUT IMPERIAL 75 cl
D.O. Champagne
Chardonnay, Meunier y Pinot Noir

18,00€

54,00€

&

VINO BLANCO

COPA BLANCO SELECCION

MARQUEZ DE VIZHOJA
Albarifio y Loureira

MARTINEZ LA CUESTA
D.O Verdejo
Verdejo 100%

EL NOVIO PERFECTO
D.O. Valencia
Viura

ENATE 234 CHARDONNAY
D.O Somontano
Chardonnay

ALMA ATLANTICA ALBARINO & GODELLO
Albarifio y Godello

2,75€

15,00€

15,00€

16,00€

18,00€

19,00€

VINO ROSADO

COPA ROSADO SELECCION

MARQUES DE RISCAL ROSADO
D.O. Rioja

ALMA ATLANTICA MENCIA ROSE
Mencia Rose

VINO TINTO

COPA TINTO SELECCION

LA PLANTA
D.O. Ribera Duero
Tempranillo

RAIMAT
D.O. Costers D Segre
Cabernet Sauvignon, Tempranillo

RAMON BILBAO CRIANZA
D.O. Rioja
Tempranillo

SIANA
D.O. Montsant

2,75€

14,50€

19,00€

3,50€

18,00€

18,00€

19,00€

20,00€

PVP IVA incluido



